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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37508289P

2. Data e Regjistrimit 06/03/2006
3. Emri i Subjektit "SABETA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.5, Rruga Dituria, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 25/42-N4. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi dhe mbrojtja e objekteve publike dhe private ne 

pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe 
ushtrojne veprimtari ne teritorin e RSH,si dhe sigurimi i jetes 
te shendetit te personave fizik, shtetas shqiptar dhe te huaj. 
Marrja e licenses te kategorise 1.3 A.II.8.B, sherbime 
nderhyrese ,expertize, higjeno-sanitare.Tregti me pakice dhe 
shumice e artikujve te ndryshem.Import-export,tregti me 
shumice dhe pakice,montime,servise,mirembajtje te pajisjeve 
qe perdoren ne fushen e ndertimit,konfeksioneve dhe 
tekstileve,elektrike,hidraulike,bujqesise,hidrosanitare,elektro
nike,laboratorike,mjekesore,survejimit te alarmeve ne fushen 
e mobilimit per shkollat dhe universitetet, 
spitale,zyra,burgje,porte dhe aeroporte,reagent,pajisje 
lavanderie,kancelari,detergjente  pastrimi dhe 
dezinfektimi,produkte ushqimore,pajisje per 
industrine,pajisje per ujesjellsat dhe automjete se bashku me 
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pjeset e tyre te nderrimit.Tregtim dhe mirembajtjen e 
softwareve.Import dhe tregtim I lendeve  pirroteknike dhe 
fishekzjarreve.Sherbime kokteile dhe katering. 
Ismail Dullaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2019                Deri: 03/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmailDullaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SABETA"
E-Mail: samimata@live.com  
Telefon: 0692701776  
Të Tjera: Emrohet drejtues teknikZ.Robert Muharrem Bundo 
ne kategorin 1.3.B me Nr.çertifikate 334.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076896-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/2006

Numri i Vendimit:34697, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-01-2006 Emri i subjektit: "SABETA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 12-01-2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja nr.5, Kukes. Kapitali: 
4.000.000 leke Objekti: Sigurimi dhe ruajtja e objekteve publike e private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin e 
Republikes se Shqiperise, sigurimi e mbrojtja e jetes e te shendetit te personave fizike 
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shtetas shqiptar e te huaj. (Marrja e licenses te kategorise "a+b").  Perfaqesuesi ligjor: Sami 
Mata Ortaket: Sami Mata

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-40-KK-altini-17-12-20070022.pdf

2. 19/01
/2006

Numri i Vendimit:34697/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 15.01.2006 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Shitje kuotash te z. Sami Mata ne masen 66% e ndare kjo tek z. Sali Lushaj me 
33% dhe tek z. Avdyl Gjomakaj me 33% te te gjithe kapitalit duke u bere te tre ortak te 
shoqerise dhe administrator mbetet z. Sami Mata.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-40-KK-altini-17-12-20070022.pdf

3. 01/12
/2006

Numri i Vendimit:34697/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 30.11.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise, per caktimin 
si drejtues teknik te shoqerise te z. Hazir Hasip Dema.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-40-KK-altini-17-12-20070022.pdf

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131635-04-08
Objekti ishte            ("Sigurimi dhe ruajtja e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin e Republikes 
se Shqiperise, sigurimi e mbrojtja e jetes e te shendetit te personave fizike shtetas shqiptar 
e te huaj. (Marrja e licenses te kategorise "a+b").")          u be            ("Sigurimi dhe 
mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike e juridike")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte z. Hazir Dema.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 
nr.5, Pallati 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         LAGJA 5;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Avdyl Gjomakaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Sali Lushaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2BEAD9-46CF-45EA-BAD4-09682C5380D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2BEAD9-46CF-45EA-BAD4-09682C5380D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2BEAD9-46CF-45EA-BAD4-09682C5380D7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.360.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Mata")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Mata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-651338-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 13.01.2012 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike e 
juridike")          u be            ("Sigurimi dhe mbrojtja e objekteve publike dhe private ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne 
teritorin e RSH,si dhe sigurimi i jetes te shendetit te personave fizik, shtetas shqiptar 
dhe te huaj. Marrja e licenses te kategorise 1.3 A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Mata")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/01/2006")            u be              ("13/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Mata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-463410-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 23.04.2014, te asamblese se 
ortakut te vetem te shoqerise "SABETA" sh.p.k, ku eshte vendosur: Miratimi i lidhjes se 
kontrates me drejtuesin teknik z.Robert Muharrem Bundo, ne cilesine e drejtuesit teknik te 
shoqerise.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emrohet drejtues teknikZ.Robert 
Muharrem Bundo ne kategorin 1.3.B me Nr.çertifikate 334.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CEE61D-BDD0-427E-BD96-D4AE0020C365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6546B8C7-244D-4662-825A-E41C285F602D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CE9167-18B3-4722-BBE9-2A4FD8B7D542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913337EB-58AC-4BD6-8C58-5F520801DF8C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575655-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925408-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 10.03.2015 te ortakut ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Dituria, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 25/42-N4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 
nr.5, Pallati 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442425-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.12.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Dhurimi i kuotave ne masen 100% nga Sami Mata tek  Z. Albert Mata. 2- Emerimi si 
administrator Z. Albert Mata. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te Kuotave Nr.4189 Rep, 
date: 02.12.2015 nga dhuruesi Z. Sami Mata tek pranuesi  Z. Albert Mata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Mata")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sami Mata")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEB0FC1-F164-49C8-817F-69DDFD63107B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65832C96-214B-4BE6-BDFD-7C7843A7C110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA55069-B6E2-4CC5-9692-28AEB34D5E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908637B5-D77E-488F-B747-323F3DF3CD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F06C59F-20E8-43FF-9911-7BBE1B0D51AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934A78CF-482E-40B3-B9CA-2788B52C927B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE81D8FB-3D95-4F33-AD22-37B30D283191
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Mata")                      Nga data "02/12/2015             
Ne daten "02/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Sami Mata")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075557-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sigurimi dhe mbrojtja e objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne teritorin e RSH,si dhe 
sigurimi i jetes te shendetit te personave fizik, shtetas shqiptar dhe te huaj. Marrja e 
licenses te kategorise 1.3 A.")          u be            ("Sigurimi dhe mbrojtja e objekteve 
publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe 
ushtrojne veprimtari ne teritorin e RSH,si dhe sigurimi i jetes te shendetit te 
personave fizik, shtetas shqiptar dhe te huaj. Marrja e licenses te kategorise 1.3 
A.II.8.B, sherbime nderhyrese ,expertize, higjeno-sanitare.Tregti me pakice dhe 
shumice e artikujve te ndryshem.Import-export,tregti me shumice dhe 
pakice,montime,servise,mirembajtje te pajisjeve qe perdoren ne fushen e 
ndertimit,konfeksioneve dhe 
tekstileve,elektrike,hidraulike,bujqesise,hidrosanitare,elektronike,laboratorike,mjeke
sore,survejimit te alarmeve ne fushen e mobilimit per shkollat dhe universitetet, 
spitale,zyra,burgje,porte dhe aeroporte,reagent,pajisje 
lavanderie,kancelari,detergjente  pastrimi dhe dezinfektimi,produkte 
ushqimore,pajisje per industrine,pajisje per ujesjellsat dhe automjete se bashku me 
pjeset e tyre te nderrimit.Tregtim dhe mirembajtjen e softwareve.Import dhe tregtim 
I lendeve  pirroteknike dhe fishekzjarreve.Sherbime kokteile dhe katering. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145987-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
07.02.2017, ku është vendosur: Shtim i numerit të telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692701776")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B12929-DFDC-4984-B649-7D5C3BEE7CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C7ABD9-B640-4489-B0FB-D5041FA79007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E82B25-CAE8-4D11-AB0F-2AB987DE1A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571E4688-F20A-452A-BC03-6795D61CF0F9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397218-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888132-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216008-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("samimata@live.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFC8E14-0225-4FCC-BF74-DCEBBB6B3C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51662823-EF47-4DC6-B803-E163A818A5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6CDCDB-5D5A-43F9-8E02-08BEE7A140C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E732B6C-A6BC-4C88-AD0B-3AAE047A1B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F80887-F98C-45AD-82EC-491FD980B31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EC4F9E-5882-4F41-A223-7999CAD85256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B497F7C9-6996-4777-9373-DCFE052D9EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B497F7C9-6996-4777-9373-DCFE052D9EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885CE23-D633-47AB-A46E-F09F1E501FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6F20F5-F236-4707-957D-F5EA3FDEF9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E917B3D-94CA-4643-8400-4068DD363CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C7B1DF-F924-40A8-A5F0-68E4B660DEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99F67D3-2195-471F-A0C7-8157BD8C317B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34504A52-1FBF-4802-B938-88CA368DE81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA41C53-C627-4010-8107-8AD82080FD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4DC362-790D-419A-90E3-8FB7D40693B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28252F4-A611-4935-9CD1-DE6DBE3AD21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28252F4-A611-4935-9CD1-DE6DBE3AD21F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismail Dullaj")                      Nga data "03/06/2019             
Ne daten "03/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Albert Mata")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242482-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 26.06.2019, ku eshte vendosur: 
Dhurimi i kuotave ne masen 100% nga Albert Mata tek  Z. Ismail Dullaj. Depozitimi i 
Kontrates se Dhurimit te Kuotave date 26.06.2019 nga dhuruesi Z. Albert Mata tek 
pranuesi i dhurimit Z. Ismail Dullaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ismail Dullaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Mata")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268189-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SABETA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SABETA 2018.xlsx
Vendim ortaku sabeta 2018.pdf
Pasqyra e performancës  SABETA 2019.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562896-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AB6E12-9C67-4153-9720-6B1FB4F7C8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78120F17-39BB-46BB-8778-BA123E31A5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5830EAB2-C424-4092-B361-61B250E0B76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF406B0-AB23-4B30-A5A7-CD84F7647A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ABE716-EBEB-44C8-9091-D0A0A3828662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D774F3C7-2219-42A9-BAC8-C40869AEDCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312BCDD5-8374-4911-AD6B-7D760A8761A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75368488-8EF8-40FE-8A2D-976C96BA85FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81440470-5094-4B6D-B293-A901F91E8162
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perf SABETA 2019.xlsx
SHENIMET SABETA  2019.pdf
Vendim i ortakut SABETA 2019.pdf
Pasqyra e pozi fin SABETA 2019.xlsx

Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCD9A25-E55E-4A8B-917B-2B1BE6B75159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4E3A87-0A32-4E85-8C6F-31FBC3D7A463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E96099-DCCF-46E5-9037-F48DCCFF7DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FEB783-FF3B-4852-8EA3-F1C7BB026495

